

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU

MAPA ESTIMADO - Média Aritmética dos Itens

Cotação Nº 0011/2023 - Descrição: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E DEMAIS SECRETARIAS.

#	Especificação	Marca	Und	Qnt	Média	Total
1	CARTUCHO HP DESKJET REF.711, COR: AMARELO, TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	20	R\$ 31,92	R\$ 638,40
2	CARTUCHO HP DESKJET REF.711, COR: CIANO, TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	20	R\$ 35,90	R\$ 718,00
3	CARTUCHO HP DESKJET REF.711, COR: PRETO, TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	20	R\$ 59,90	R\$ 1.198,00
4	CARTUCHO HP DESKJET REF.711, COR: MAGENTA, TIPO: ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	20	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
5	CARTUCHO TINTA REF.122, IMP. HP, COLORIDO TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	24	R\$ 71,30	R\$ 1.711,20
6	CARTUCHO TINTA REF.122, IMP. HP, COR: PRETO, TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	24	R\$ 80,00	R\$ 1.920,00
7	CARTUCHO TINTA REF.662, IMP. HP, COR: COLORIDO TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	12	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
8	CARTUCHO TINTA REF.662, IMP. HP, COR: PRETO, TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	12	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
9	CARTUCHO TINTA REF.T140 IMP. EPSON, COR: AMARELO, TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	12	R\$ 52,40	R\$ 628,80
10	CARTUCHO TINTA REF.T140 IMP. EPSON, COR: CIANO, TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	12	R\$ 56,87	R\$ 682,44
11	CARTUCHO TINTA REF.T140 IMP. EPSON, COR: MAGENTA, TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	12	R\$ 56,87	R\$ 682,44
12	CARTUCHO TINTA REF.T140 IMP. EPSON, COR: PRETO, TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	12	R\$ 74,99	R\$ 899,88
13	CARTUCHO TONER BROTHER, REF.TN 1060, COR: PRETO TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	250	R\$ 76,56	R\$ 19.140,00
14	CARTUCHO TONER BROTHER, REF.TN 3442, COR: PRETO TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	60	R\$ 89,50	R\$ 5.370,00
15	CARTUCHO TONER HP, REF. CF283A, COR: PRETO TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	80	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
	CARTUCHO TONER HP, REF. CB 435/436/CE285/278A, COR: PRETO					

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU

16	ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	300	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00
17	CARTUCHO TONER HP, REF. CE278A, COR: PRETO, TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	200	R\$ 60,80	R\$ 12.160,00
18	CARTUCHO TONER HP, REF. W1105A COM CHIP, COR: PRETO TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL		un	140	R\$ 239,08	R\$ 33.471,20
19	CARTUCHO TONER MLT, REF. D111S, COR: PRETO TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	120	R\$ 75,66	R\$ 9.079,20
20	CARTUCHO TONER REF. D204L, COR: PRETO, TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	100	R\$ 115,82	R\$ 11.582,00
21	CARTUCHO TONER RICOH, REF. 377W, COR: PRETO, TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	100	R\$ 52,10	R\$ 5.210,00
22	CARTUCHO TONER, HP, REF. CF248A, COR: PRETO, TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL.		un	140	R\$ 80,00	R\$ 11.200,00
23	FOTO CONDUTOR BROTHER REF. TN3442		un	150	R\$ 125,00	R\$ 18.750,00
24	FOTO CONDUTOR BROTHER REF: TN 10000		un	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
25	TINTA AMARELA 190-CANON		un	120	R\$ 90,00	R\$ 10.800,00
26	TINTA AMARELA 504-EPSON		un	40	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
27	TINTA AMARELA, 664-T664 EPSON: L395/380/375/220/455.		un	80	R\$ 75,90	R\$ 6.072,00
28	TINTA AMARELO, 554-TINTA EPSON: T544/L3110/L3150.		un	70	R\$ 78,50	R\$ 5.495,00
29	TINTA CIANO 190-CANON		un	120	R\$ 90,00	R\$ 10.800,00
30	TINTA CIANO 504-EPSON		un	40	R\$ 70,60	R\$ 2.824,00
31	TINTA CIANO, 554-TINTA EPSON: T544/L3110/L3150.		un	70	R\$ 70,20	R\$ 4.914,00
32	TINTA CIANO, 664-T664 EPSON: L395/380/375/220/455.		un	80	R\$ 88,00	R\$ 7.040,00
33	TINTA MAGENTA 190-CANON		un	120	R\$ 90,00	R\$ 10.800,00
34	TINTA MAGENTA 504-EPSON		un	40	R\$ 63,72	R\$ 2.548,80
35	TINTA MAGENTA, 554-TINTA EPSON: T544/L3110/L3150.		un	70	R\$ 80,67	R\$ 5.646,90
36	TINTA MAGENTA, 664-T664 EPSON: L395/380/375/220/455.		un	80	R\$ 88,00	R\$ 7.040,00
37	TINTA PRETA 504-EPSON		un	40	R\$ 72,90	R\$ 2.916,00
38	TINTA PRETA 664-T664 EPSON: L395/380/375/220/455.		un	160	R\$ 65,99	R\$ 10.558,40
39	TINTA PRETA, 190-CANON		un	120	R\$ 90,00	R\$ 10.800,00
40	TINTA PRETA, 554-TINTA EPSON: T544/L3110/L3150.		un	150	R\$ 83,17	R\$ 12.475,50
41	TONER CF289A, REDIMENTO 5000 MIL PAGINAS COM 5% DE COBERTURA, Cor: Preto/Black.		un	150	R\$ 129,15	R\$ 19.372,50

Total geral: R\$ 315.384,66

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU

1. NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA - NP TECNOLOGIA - **Total: R\$ 315.384,66**